
D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

St. 
4 

(1087) 
— 

28. 
januarja 

1971 
ST

R
 

AN 
2 

1

SKUPSCINSKI za  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

M E TLIK A , NOVO . 

MESTO, R IBNICA  

IN TREBNJE

Letnik V l i l . Novo mesto, 28. januarja 1971 Št. 2

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

10. Odlok o splošni in občasni deratizaciji v večjih naseljih 
občine Črnomelj

OBČINA K O Č E V J E :

11. Sklep o imenovanju članov iniciativnega odbora za pri­
pravo, za ustanovitev kulturne skupnosti v občini Ko­
čevje

OBČINA N O V O  M E S T O :

12. Odlok o stopnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok
13. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Novo mesto v I. trimesečju 1971
14. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1970

15. Odločba o obveznem pošiljanju cenikov v evidenco 
upravnemu organu za cene

OBČINA T R E B N J E :

16. Odlok o spremembi odloka o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic na območju občine Trebnje

17. Odlok o stopnji prispevka za dnevno varstvo otrok v 
občini Trebnje

18. Odlok o izločanju sredstev iz sklada skupne porabe za 
subvencioniranje stanarin

19. Odlok o pooblastitvi Zavoda SR Slovenije za cene za 
odločanje o spremembi cen osnovnih živilskih proiz­
vodov, ki so v prometu na drobno pod neposredno druž­
beno kontrolo cen

20. Sklep o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov

OBČINA ČRNOMELJ  

10.
Na podlagi 16. in 18. člena za­

kona o zdravstvenem varstvu in o 
zdravstveni službi v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 14 /65), 18. čle ­
na zakona o organizaciji zdravstvene 
službe v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 16 /67 ), 40. in 44. člena 
temeljnega zakona o preprečevanju 
in zatiranju nalezljivih bolezni 
(Uradni list SFRJ št. 17/64) in 3. in 
8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list SFRJ št. 2 6 /6 5 ) ,  
je občinska skupščina Črnomelj na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. 12. 1970 
sprejela

O D L O K

o splošni in občasni deratizaciji 
v večjih naseljih občine Črno­
melj

1. člen
Zaradi uspešnega preprečevanj? 

nalezljivih bolezni in velike gospo­
darske škode, ki jo  povzročajo glo- 
dalci, se mora izvajati v vseh večjih 
naseljih občine obvezna splošna in 
občasna deratizacija. Za večja na­
selja štejejo: Črnomelj, Semič in 
Vinica.

2. člen
Splošna deratizacija se izvaja red­

no enkrat letno. Čas deratizacije 
določijo inšpekcijske službe -  sani­
tarna inšpekcija na predlog izvajalca 
-  zavoda za zdravstveno varstvo 
Novo mesto.

Občasno deratizacijo odredi po 
potrebi svet za zdravstvo in socialno 
varstvo občinske skupščine Črno­
melj na predlog občinske sanitarne 
inšpekcije.

3. člen
Splošno in občasno deratizacijo 

organizira in vodi zavod za zdrav­
stveno varstvo Novo mesto, ki izdela 
program in načrt deratizacije z vse­
mi ukrepi in načinom izvajanja.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem pro­

grama in načrta obvezne deratizacije 
opravlja občinska sanitarna inšpek­
cija, katero mora zavod za zdrav­
stveno varstvo Novo mesto o vsaki 
deratizaciji vnaprej obvestiti in jo 
seznaniti s programom in načrtom  
deratizacije.

5. člen
Pri deratizaciji je potrebno zajeti 

vse komunalne naprave, stanovanj­
ske in poslovne prostore s pripada­
jočimi skupnimi napravami, javne 
lokale in vsa druga potrebna mesta, 
kjer je  možnost obstoja in razmno­
ževanja glodalccv.

6. člen
Izvajalec deratizacije -  zavod zn 

zdravstveno varstvo Novo mesto, je 
dolžan podvzeti vse potrebne ukre­
pe za varnost občanov.

Vsa mesta, kjer so nastavljene 
vabe, je treba posebej označiti.

7. člen
O pričetku deratizacije mora za­

vod za zdravstveno varstvo Novo 
mesto obvestiti delovne organizacije 
in občane preko tiska. V obvestilu 
mora navesti splošne ukrepe za var­
nost občanov, delavcev v delovnih 
organizacijah in domačih živali.

8. člen
Vsi zavezanci deratizacije so ob 

času deratizacije in kontrole njenega 
poteka dolžni:

-  omogočiti strokovnemu oseb­
ju , zaposlenemu pri deratizaciji, do ­

stop v vse objekte ter površine, s 
katerimi upravljajo in jim dati po ­
trebna obvestila, ki so v pomoč pri 
izvajanju deratizacije,

izvajati navodila, ki jih izda 
izvrševalec deratizacije, da ne bi 
prišlo do nesreče (zastrupitev ljudi, 

.živali, domačih živali itd.),
-  obvezno pred vsako deratiza­

cijo očistiti vse površine in prostore, 
ki pridejo v poštev za deratizacijo.

9. člen
Stroški za izvedbo deratizacije 

bremenijo:
-  lastnike oziroma uporabnike 

zgradb za stanovanjske prostore s 
pripadajočimi objekti in površine v 
zasebni lasti,

-  sredstva za tekoče vzdrževanje 
stanovanjskih hiš za stanovanjske 
prostore s pripadajočimi objekti in 
površine v družbeni lasti,

-  sredstva za redno vzdrževanje 
pri javnih, prometnih in zelenih po­
vršinah,

-  uporabnike inštalacijskih ko- 
lektorjev po enakem ključu kot kri­
jejo redno vzdrževsnje, splošna vod­
na skupnost Dolenjske pa za brežine 
vodovodov,

-  upravljalce za javne komunal­
ne in druge naprave.

10. člen
Cene storitev s področja derati­

zacije določi izvajalec del v soglasju 
z zavodom za zdravstveno varstvo 
po dejanskih stroških opravljenega 
dela in po številu nastavljenih vab.

11. člen
Z denarno kaznijo do 1000,00 

din se kaznuje delovna organizacija, 
ki ne dovoli ali onemogoči izvajanje 
deratizacije.

Z denarno kaznijo do 800,00 din 
se kaznuje odgovorna oseba za pre­
kršek iz prejšnjega odstavka tega 
člena.

12. člen
Z denarno kaznijo do 300,00 din 

se kaznuje posameznik, ki ne dovoli 
ali onemogoči izvajanje deratizacije 
po pooblaščenih organih v stano­
vanjskih zgradbah ali pripadajočih 
napravah.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 512-9 /70
Črnomelj, 28. 12. 1970

Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj: 

inž. Martin Janžekovič, 1. r.

OBČINA KOČEVJE  

11.
Na podlagi 130. člena statuta 

občine Kočevje je občinsTca skup­
ščina Kočevje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. 12. 1970 sprejela

S K L E P

o imenovanju članov iniciativ­
nega odbora za pripravo, za 
ustanovitev kulturne skupnosti 
v občini Kočevje

1.
V iniciativni odbor so imenovani:
1. Brudar Ivan, Kočevje, Ljub­

ljanska 33 -  predsednik
2. Štrumbelj Marija-Ema, Kočev­

je, Kidričeva -  član



3. Rus Edo, Kočevje, Ljubljanska 
cesta 25 -  član

4. Jarm  Stane, Kočevje, Podgor­
ska ulica 1 -  član

5. Glad Matija, Kočevje, Prešer­
nova ulica 11 -  član

6. Levstik Marija, Kočevje, Šeško- 
va ulica 15 -  član

7. Dragoš Viktor, Kočevje, Pre­
šernova ulica -  član

8. Štanfelj Ljuba, Kočevje, Roška 
cesta 7 -  član

9. Humek Miloš, Kočevje, Kidri­
čeva ulica 3 -  član.

2.

Iniciativni odbor ima dolžnost in 
nalogo, da pripravi ustanovno skup­
ščino kulturne skupnosti, določi 
kateri organi in organizacije imenu­
jejo v skladu z zakonom člane v 
ustanovno skupščino in koliko jih 
imenujejo, pripravi osnutek začas­
nega statuta skupnosti in poslovnika 
o delu ustanovne skupščine in skliče 
ustanovno skupščino kulturne skup­
nosti.

3.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 022-3 /70-5 /1
Kočevje, dne 29. 12. 1970

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO  

12.
Na podlagi 4., 6. in 12. člena za­

kona o skupnostih otroškega varstva 
in o financiranju nekaterih oblik 
otroškega varstva v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 4 3 /6 7 )  in 3. 
člena zakona o stopnjah prispevkov 
za otroško varstvo v letu 1971 
(Uradni Ust SRS št. 4 6 /7 0 )  ter 143. 
člena statuta občine Novo me$to 
(Uradni vestnik Dolenjske ?t. 8 /6 4 ,  
12/65 in 2 1 /6 5  ter Skupščinski 
Dolenjski list št. 14/67 in 3 /6 8 )  je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. decembra
1970 sprejela

ODLOK 

o stopnjah prispevkov 
za dnevno varstvo ©trok

1. člen
S tem odlokom se določijo stop­

nje prispevkov za dnevno varstvo 
otrok, ki se odvajajo na poseben 
račun temeljne izobraževalne skup­
nosti Novo mesto. /

2. člen
Stopnje za dnevno varstvo otrok 

znašajo:
1. od sredstev namenjenih za 

osebne dohodke -  0,45 %
2. od čistega zneska pokojnin in 

invalidnin -  0,40 %
3. od dohodkov občinskega pro ­

računa iz naslova prispevka iz oseb­
nega dohodka od kmetijske dejav­
nosti, prispevka iz osebnega dohod ­
ka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti in prispevka iz osebnega 
dohodka od samostojnega opravlja­
nja intelektualnih storitev -  5 ,00%

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o višini sredstev za 
neposredno otroško varstvo, ki jih 
zagotavlja občina Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
8 /70 ).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja ­
nuarja 1971.

Številka: 420-03/70
Datum: 30. 12. 1970

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
FRANCI KUHAR, I. r.

13.

Na podlagi 52 . člena zakona o 
financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti (Uradni list SRS št. 
3 6 /6 4 , 4 3 /6 7  in 4 0 /6 8 )  in 238. 
člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8 /6 4 ,  
12 /65  in 2 1 /6 5  ter Skupščinski 
Dolenjski list št. 14 /67  in j / 6 8 )  je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. decembra
1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju 
proračunskih potreb 
občine Novo mesto 
v I. trimesečju 1971

1. člen

Proračunske potrebe občine No­
vo mesto se v I. trimesečju 1971 do 
sprejetja proračuna za leto 1971 fi­
nancirajo na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po 
splošnih določbah proračuna za leto 
1970.

2. člen
V času začasnega financiranja sc 

smejo uporabiti sredstva sorazmerno 
v enaki višini, kolikor jih je bilo po ­
rabljenih v istem obdobju prejšnjega 
leta, vendar največ četrtina vseh 
dohodkov, ki so bili razporejeni po 
proračunu za leto 1970.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odlo­

ku so sestavni del proračuna občine 
Novo mesto za leto 1971.

4. člen
Svet za finance občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v primeru 
neenakomernega dotoka proračun­
skih dohodkov odloča o najetju po ­
sojila iz rezervnega sklada in v skla­
du s 1. in 2. členom odloka sprejme 
trimesečni načrt dohodkov in iz­
datkov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja ­
nuarja 1971.

Številka: 400-02/69
Datum: 30. 12. 1970

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
FRANCI KUHAR. I. r.

14.

Na podlagi 13., 45. in 62. člena 
temeljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ št. 3 1 /6 4 ,  2 8 /6 6 ,  
1 /67 , 5 4 /6 7 ,  3 0 /6 8 ,  5 6 /6 9 )  in 1. 
člena zakona o uporabi sredstev 
posebne proračunske rezerve v letu
1970 ter 126. člena in 8. točke 143. 
člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8 /6 4 ,  
12/65 in 2 1 /6 5  ter Skupščinski 
Dolenjski list št. 14/67 in 3 /6 8 )  je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. decembra
1970 sprejela

ODLOK 
o spremembah odloka 
o proračunu občine 

Novo mesto za leto 1970

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Novo mesto za leto 1970 (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 8 /7 0  in 2 0 /7 0 )  
se v splošnem delu razporeda do ­
hodkov proračuna občine Novo 
mesto za leto 1970 povečajo sred­
stva za naslednje glavne namene:

din

1. 05 -  zdravstveno
varstvo -  za 70.000

2. 06 -  komunalna
dejavnost -  za 60.000

3. 14 -  negospodarske
investicije -  za 100.000

2. člen
Razporeditev dohodkov po posa­

meznih postavkah v skladu s spre­
membami po 1. členu tega odloka je 
zajeta v posebnem delu proračuna, 
ki je sestavni del proračuna občine 
Novo mesto za leto 1970.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 400-01 /70
Datum: 30. 12. 1970

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
FRANCI KUHAR, 1. r.

15.

Na podlagi II. točke odloka o 
ukrepih neposredne družbene kon­
trole cen za obrtne in gostinske sto­
ritve (Uradni list SRS št. 4 4 /7 0 )  v 
zvezi s 26. členom zakona o obli­
kovanju in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ št. 1 2 /67 , 2 3 /6 7 , 
4 0 /6 8 ,  11 /69  in 1 5 /70 )  izdaja služ­
ba za cene občinske skupščine Novo 
mesto

ODLOČBO
v
o obveznem pošiljanju 

cenikov v evidenco 
upravnemu organu 

za cene

I.
Delovne organizacije, lastniki 

samostojnih obrtnih delavnic in last­
niki zasebnih gostišč, ki opravljajo 
obrtne storitve in izdelujejo obrtne 
izdelke ter nudijo gostinske usluge 
(v nadaliniem besedilu: delovne or­

ganizacije), morajo pošiljati cenike 
oziroma cene za vse obrtne storitve 
in izdelke ter gostinske storitve, ki 
niso pod neposredno družbeno kon­
trolo cen, v evidenco upravnemu or­
ganu za cene občinske skupščine 
Novo mesto.

II.
Ceniki obrtnih storitev in izdel­

kov ter gostinskih storitev morajo 
vsebovati naslednje podatke:

1. firmo in sedež prijavitelja,
2. naziv obrtne storitve ali iz­

delka oziroma gostinske storitve,
3. mersko enoto,
4. komercialne značilnosti in ka­

kovost,
5. prodajno ceno obrtne storitve 

ali izdelka oziroma gostinske sto­
ritve,

6. dan začetka uveljavljanja ce­
nika,

7. ostale podatke, ki so po ­
membni in vplivajo na spremembo
cene.

III.
Delovne organizacije so po 26. 

členu zakona o oblikovanju in druž­
beni kontroli cen dolžne pošiljati 
upravnemu organu za cene nove 
cene v evidenco najmanj 60 dni pred 
dnem, ko želijo uveljaviti nove cene.

IV.
Delovne organizacije so dolžne v 

roku 30 dni predložiti v evidenco 
upravnemu organu za cene tudi ce­
ne, ki so veljale na dan 25. decem­
bra 1970.

V.
Če delovna organizacija ne spo­

štuje določb te odločbe, stori pre­
kršek in se kaznuje po zakonu o 
oblikovanju in družbeni kontroli 
cen.

VI.
Ta odločba začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 38-021/65-2
Datum: 4. 1. 1971

Referent za cene 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JANEZ POTOČAR, 1. r.

■ OBČINA TREBNJE  

16.

Na osnovi 4. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65 in 3 2 /6 8 )  1. člena 
Zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št._22/65, 4 0 /6 8  in 3 3 /70 )  in 
72. člena Statuta občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
5 /7 0 )  je občinska skupščina T reb­
nje na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 21. 1. 
1971 sprejela

O D L O K

o spremembi odloka o promet­
nem davku od nepremičnin in 
pravic na območju občine 
Trebnje S

T
R

A
N

 
22

 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

— 
St

. 
4 

(1
08

7)
 

— 
28

. 
ja

nu
ar

ja
 

19
71



co
CSJ

co
o

H
cn

M
co
*“ 3
£
w
► Jo
p

1. člen
Razveljavi se 1. člen odloka o 

spremembi odloka o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic na 
obm očju  občine Trebnje, objavljen 
v Skupščinskem Dolenjskem listu št. 
23. z dne 10. 12. 1970.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 38-010/65
Datum: 21/1-1971

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

skem listu, uporablja pa se od 1. ja ­
nuarja 1971.

Številka: 420-02/71-1 
Datum: 21/1-1971

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

skem listu, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1971.

Številka: 36-01/71-1 
Datum: 21. 1. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

17.

Na podlagi 3. člena zakona o 
stopnjah prispevkov za o troško var­
stvo v letu 1971 (Uradni list SRS, 
št. 4 6 /7 0 )  in 72. člena S tatuta obči­
ne Trebnje je občinska skupščina 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. 
januarja 1971 sprejela

O D L O K
o stopnji prispevka za dnevno 
varstvo otrok v občini Trebnje

1. člen
S tem odlokom se določi občin ­

ska stopnja prispevka za dnevno var­
stvo o trok po 4. in 6. členu zakona 
o skupnostih otroškega varstva in o 
financiranju nekaterih oblik o tro ­
škega varstva v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 4 3 /6 7 )  za leto 1971.

2. člen
Občinska stopnja iz prejšnjega 

člena znaša:
1. -  0,45 % od sredstev, namenje­

nih za osebne dohodke;
2. -  0,40 % od čistega mesečnega 

zneska pokojnin.

3. člen
Zbrana sredstva po tem odloku se 

stekajo na posebni račun za otroško 
varstvo pri temeljni izobraževalni 
skupnosti Trebnje.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­

18.

Na podlagi 15. člena temeljnega 
zakona o usmerjanju in izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 6 0 /7 0 )  in 72. 
člena statuta občinske skupščine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 5 /7 0 )  je občinska skupščina 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. 1.
1971 sprejela

O D L O K
o izločanju sredstev iz sklada 
skupne porabe za subvencioni­
ranje stanarin

1. člen
Delovne organizacije . oziroma 

samostojne organizacije združenega 
dela, državni organi, skupnosti so­
cialnega zavarovanja in druge druž- 
beno-pravne osebe, so dolžne v letu
1971 iz sredstev, ki jih določa 13. 
člen temeljnega zakona o usmerja­
nju in izločanju sredstev za stano­
vanjsko izgradnjo, izločati 10 od­
stotkov za subvencioniranje stana­
rin.

2. člen
Sredstva, izločena po 1. členu 

tega odloka, se vplačujejo pri Službi 
družbenega knjigovodstva na pose­
ben račun za subvencioniranje sta-

3. člen
Organizacijam, ki gospodarijo z 

družbenimi stanovanji, pripada v 
letu 1971 subvencija v takem zne­
sku, kot znaša razlika med dogovor­
jeno pogodbeno stanarino in stana­
rino, ki jo  plačujejo nosilci stano­
vanjskih pravic. Skupen znesek sub­
vencije ne sme biti večji kot znaša 
50 odstotkov amortizacije, ki se 
izloča iz stanarin.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­

19.

Na podlagi prvega odstavka 20. 
člena v zvezi s tretjim odstavkom 
13. člena in 16. členom zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12 /67 , 
15 /67 , 2 3 /6 7 ,  4 0 /6 8 ,  11 /69  in 
1 5 /70 )  in 72. člena statuta občine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 5 /7 0 )  je občinska skupščina 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. 1.
1971 sprejela

O D L O K
o pooblastitvi Zavoda SR Slo­
venije za cenc za Odločanje o 
spremembi cen osnovnih živil­
skih proizvodov, ki so v pro­
metu na drobno pod neposred­
no družbeno kontrolo cen

1. člen
Pooblašča se Zavod SR Slovenije 

za cene. da zaradi enotnega obliko­
vanja cen v republiki daje soglasje k 
sporazumu, ki ga bodo zaradi vskla- 
ditve zadržanih cen za osnovne ži­
vilske proizvode sprejele zainteresi­
rane delovne organizacije na Gospo­
darski zbornici SR Slovenije.

2. člen
Ce Zavod SR Slovenije za cene ne 

da soglasja, sprejeti sporazum iz 1. 
točke tega odloka ne velja za ob­
čino Trebnje.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

nehajo veljati vsa določila Odloka o 
oblikovanju cen v prodaji na drobno 
na obm očju občine Trebnje (Uradni 
vestnik Dolenjske, št. 1 6 /65 , 18/65 
in Skupščinski Dolenjski list, št. 
16 /6 8 , 2 4 /6 8 ,  2 6 /6 9  in 11 /70), s 
katerimi jc bila določena najvišja 
raven cen za osnovne živilske proiz­
vode.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 38-01/71-1 
- Datum: 21. 1. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

20.
Na podlagi 11. in 13. člena 

Zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16 /67 ) je svet 
za urbanizem, komunalne in stano­
vanjske zadeve občinske skupščine 
Trebnje na svoji seji dne 13. januarja
1971 sprejel

S K L E P

o javni razgrnitvi osnutkov na­
slednjih zazidalnih načrtov:

I.
1. osnutek zazidalnega načrta 

individualne in blokovne gradnje za 
Pavlinov hrib v Trebnjem in indivi­
dualne ter blokovne gradnje za Stari 
trg z določitvijo zazidave za o b rt ­
nike;

2. osnutek spremembe in do ­
polnitve zazidalnega načrta stano­
vanjskih hiš v Starem trgu (nad me­
sarijo), in

3. osnutek spremembe zazidal­
nega načrta za gradnjo individualnih 
stanovanjskih hiš na pobočju  sever­
no od centra naselja Trebnje do na­
selja Cviblje.

Vse osnutke se javno razgrne v 
uradnih prostorih oddelka za go­
spodarstvo in finance občinske 
skupščine Trebnje v sobi št. 19/11. 
in sicer vsak ponedeljek in petek od
8. do 15. ure in vsako sredo od 8. 
do 17. ure.

II.
Osnutek zazidalnega načrta in 

osnutka spremembe in dopolnitve 
zazidalnih načrtov so na vpogled 30 
dni po objavi tega sklepa v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

V tem času lahko dajejo občani 
in delovne organizacije na osnutke 
svoje pripombe.

Številka: 350-1/71-3
Datum: 13. I. 1971

Predsednik sveta za urbanizem.
komunalne in 

stanovanjske zadeve 
ObS Trebnje: 

Ivan Longar, I. r.

CM
£

<
PS 
H
c/d

t i



GRADBENO 
PODJETJE
OBNOVA
LJUBLJANA 
TITOVA 39

O B J A V L J A
naslednja prosta delovna mesta:

1. vodje inozemskega oddelka
z visoko ali višjo izobrazbo gradbene ali eko ­
nom ske stroke in 5 leti strokovne prakse, ali 
srednjo  izobrazbo enake stroke in 10 leti s tro ­
kovne prakse, z znanjem  dveh tu jih  jezikov — 
od tega nemščina obvezna

2. a) gradbeni inženirji 
b) gradbeni tehniki
za delo v operativi in projektivnem  biroju, 
praksa zaželena

3. diplomiranega pravnika, 
s pravosodnim izpitom

4. strojnega tehnika
z najm anj 2-letno strokovno prakso in odslu­
ženim vojaškim  rokom, za delovno mesto vodje 
cen tra lne  betonarne in separacije

5. strojepisko
6. KV tesarje in zidarje
7. VK in KV strojne ključavničarje
8. KV šoferje, s triletno prakso---------- j  ~  —  w  r ' ------

Prosilci naj naslovijo svoje vloge na komisijo za 
lovna razmerja.

de-

Občinski odbor RKS Kočevje

r a z p i  j j  j e  prosto delovno mesto

SEKRETARJA

Pogoji zc sprejem: 
srednja  izobrazba.

Osebni dohodek po pravilniku. Nastop službe takoj. 
Prošnji priložite dokaz o izobrazbi, k ratek  življenjepis 
z opisom oprav ljan ja  dosedanjih del.
S tanovanja ni.
Razpis velja do zasedbe delovnega mesta.

Komisija za razpis delovnih mest

Mestnega prehrambnega podjetja 

Novo mesto

v a b i  k sodelovanju:

1. kvalificirane delavce gostinske in 
trgovske stroke

2. priučene delavce gostinske in 
trgovske stroke

3. mlajše moči za priučitev v gostinski 
in trgovski stroki

Osebni dohodki po praviln iku podjetja oziroma do­
govoru.

Nastop službe je  možen takoj.
Ponudbe pošljite na upravo Mestnega prehram bnega
podjetja. Novo mesto. Cesta kom andanta S taneta 24.

»KOVINARSKA«
tovarna industrijske opreme in konstrukcij 

KRŠKO

o b j a v l j a  prosto delovno mesto:

ADM INISTRATO R — 

A DM INISTRATO RKA

v kadrovsko-splošnem sektorju
Pogoji: dovršena srednja  adm inistra tivna ali 
srednja ekonomska šola, dobro obvladanje 
strojepisja in stenografije

Pismene ponudbe z dokazili o strokovnosti sprejem a 
kadrovska služba podjetja.
Objava velja do zasedbe delovnega mesta.

SPLOŠNO KLEPARSTVO  

KOSTANJEVICA NA KRKI

r a z p i s u j e  naslednji delovni mesti:

1. tehničnega vodja podjetja
2. računovodja podjetja

K andidat mora poleg splošnih pogojev izpolnje­
vati še naslednje: '

p o d i.  da ima srednjo tehnično šolo ali da je 
visoko kvalificiran delavec kovinske stro ­
ke s 5 leti prakse 

pod 2. da ima ekonomsko srednjo ali tej enako 
šolo in 5 let prakse

Ponudbe o izpolnjenih gornjih pogojih z dokazili sp re ­
jema uprava podjetja 20 dni po objavi v časopisu.

Uprava občinske skupščine Trebnje

r a z g l a š a  prosto delovno mesto

VETERINARSKEGA H IG IE N IK A
z nepolnim delovnim časom

Po dogovoru je mogoča zaposlitev tudi s polnim rednim 
delovnim časom. P rednost imajo kandidati z lastno 
vprego. Osebni dohodek po pravilniku ali dogovoru. 
Zaposlitev je  možna takoj.

K andidati naj se priglasijo do 15. februarja  1971.

NOVOTEHNA — Novo mesto
o b j a v l j a  naslednja prosta delovna mesta:

— dve delovni mesti trgovskih pomočnikov 
(moški)

v prodajalnah v Novem mestu
— dve delovni mesti skladiščnih delavcev 

v en gros skladišču v Bučni vasi
OD po pravilniku podjetja.
Pismene ponudbe sprejem a splošni sektor 15 dni po 
objavi.

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

St. 
4 

(1087) 
— 

28. 
januarja 

1971 
ST

R
 

AN 
2 

1


